

نگاه

بانوشیدن جای و نسکافه مشکل تگواندو حل نمی‌شود



بیژاد خداداد

کارشناس تگواندو

میان گذاشته شده بود با آقایان نیز مطرح شد. ما این روزها را پیش‌بینی می‌کردیم و شاهد از این بدتر هم خواهیم بود، چراکه حرف‌ها هیچ تأثیری نداشته و ندارد چون اگر فکر بود تأثیر این حرف‌ها را ببینیم نباید روز به روز از تگواندو دنیا عقب می‌افتادیم. این چه بررسی است با وجود اینکه تا مسابقات جهانی زمانی نداریم، اما هنوز خبری نشده است. اگر فکر است تصمیمی گرفته شود باید به نفع تگواندو باشد، نه اینکه بخواهد حال تگواندو را از این بدتر کند. با شرایط فعلی حتی در بازی‌های آسیایی هم نمی‌توانیم فینالیست داشته باشیم، چراکه تمامی این جلسات برای خوردن چای و نسکافه است و هیچ بازتاب مثبتی از این جلسات شاهد نبوده‌ایم و فدراسیون نیز حرکتی نکرده است. در حالی که برای جبران عقب‌افتادگی از تگواندو دنیا نباید روزها را دست بدهیم، چه برسد به توجیه اینکه در حال بررسی هستیم! باید پیکره و سیستم اجرایی فدراسیون را تغییر داد و از قهرمانان تحصیلکرده در سیستم اداری استفاده و صافی‌هایی برای گزینش ملی‌پوشان طراحی کرد. باید برای تگواندو و حضور در المپیک بعدی پشتوانه‌سازی کنیم. نتیجه گرفتن صرفاً با تغییر کادر فنی در دست نمی‌شود و باید از پایه کل سیستم را عوض کرد و پس از آن کادر فنی را تغییر داد. ساختار فدراسیون باید اصلاح شود. پولادگر نقش اساسی در ساختار فدراسیون دارد و اگر می‌تواند باید ساختار را تغییر دهد.

جایبیه

دنیا حیدری



جدایی، خواسته دوطرفه بانوی پیر و رونالدو آینده مبهم فوق‌ستاره برتغالی در یووه

داستان همچنان ادامه دارد. با وجود آغاز این فصل از رقابت‌های سری آ، یووه همچنان اطمینانی به ادامه همکاری با رونالدو ندارد و شاهد حاکی از آن است که ستاره برتغالی بانوی پیر در پی حضور در تیمی دیگر است و کسب تجربه‌ای تازه.

عدم حضور رونالدو در ترکیب اصلی یووه برابر اودینزه در هفته‌نخست سری آ حرف و حدیث‌های بسیاری را به دنبال داشته‌است. مصداقنه که فوق‌ستاره برتغالی فصل قبل سری آ را نیز به همین شکل به پایان برده و در آخرین دیدار فصل گذشته مقابل بولونیا که منجر به کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا شد نیز نیمکت‌نشین بود. اما این بار نیمکت‌نشینی او و حضورش از دقیقه ۹۰ بازی در زمین که با یک گل مردود همراه بود، داستان‌های زیادی را در خصوص تمایل رونالدو به ترک تورین مطرح کرده‌است. ■ ■ ■

مهم‌ترین مشتری رونالدو پارسی‌های پولدار بودند که بعد از جذب مسی قید فوق‌ستاره برتغالی را زدند. هفته گذشته نیز با توجه به رابطه خوب رونالدو با آنجلوتی، سرمربی ایتالیایی رنسان صحبت‌هایی در خصوص بازگشت این بازیکن به جمع کشتن‌های مطرح شد. با وجود این خیلی زود گفته شد که رئالی‌ها تمایلی به ادامه همکاری با این بازیکن ندارند. از طرف دیگر به‌رغم مطرح شدن شایعاتی در این خصوص که خورخه مندس، مدیر برنام‌های او در تلاش است کریس را به لیگ برتر انگلیس و باشگاه منچستر سیتی سوق دهد، هیچ پیشنهادی به صورت رسمی برای خرید رونالدو به یوونتوس داده نشده‌است. ■ ■ ■

برخلاف ادعای فابریتزو رومانو، خبرنگار مشهور ایتالیایی که صراحتاً می‌گوید رونالدو به دنبال راهی برای جدایی از یووه در روزهای باقی ماندن از بازار نقل و انتقالات تابستانی است و عدم حضور او در ترکیب اصلی مقابل اودینزه را انیز گواه ادعای خود می‌خواند، آلگری سرمربی یوونتوس اما در نشست خبری پیش از بازی برابر اودینزه مدعی شد رونالدو هرگز به او نگفته که می‌خواهد در این تابستان تورین را ترک کند. حال آنکه نشریات ایتالیایی مدعی هستند رونالدو مشکلات بابت حضور در میان نداشته‌است و عدم حضورش در ترکیب اصلی و نیمکت‌نشینی در نخستین بازی این فصل از رقابت‌های سری آ خواسته مستقیم خود او بوده‌است. در واقع بر اساس ادعای رسانه‌های ایتالیا، رونالدو می‌خواهد ابتدا وضعیتش به طور کامل در مورد آینده مشخص شده و در صورت قطعی شدن ادامه حضورش در این تیم در ترکیب اصلی بانوی پیر به میدان برود. ■ ■ ■

پاول ندو، نایب‌رئیس باشگاه یوونتوس اما در واکنش به این شایعات صریحاً گفته که رونالدو قصدی برای جدایی ندارد: «ما نباید داستان‌های تخیلی را به دور از واقعیت بسازیم. بازی کردن رونالدو در ترکیب اصلی امری است که سرمربی در برابر آن تصمیم‌گیری می‌کند. مربی تلاش می‌کند آماده‌ترین‌ها را در ترکیب بگذارد. در این بازی کلبینی هم نیمکت‌نشین بود، چون آمادگی کامل نداشته‌است.» البته رونالدو نیز چندی پیش در گفت‌وگو با رسانه‌ها داستان جدایی خود از یوونتوس را تکذیب کرده بود. با وجود این شواهد کاملاً با آنچه گفته می‌شود تفاوت بسیاری دارد.

■ ■ ■

البته تکذیب تمایل رونالدو برای جدایی از تورین از سوی مدیران یووه خیلی هم عجیب نیست، چراکه در صورت علنی شدن این مسئله، یوونتوس بی‌شک نمی‌تواند این بازیکن را به قیمت دلخواه به فروش برساند و مشتری رونالدو رقم دست‌پایینی برای جذب این ستاره پیشنهاد خواهد داد و این چیزی نیست که بانوی پیر خواهان آن باشد، چراکه یک سال دیگر از قرارداد رونالدو با یووه باقی مانده و در صورتی که پیشنهادی برای جذب رونالدو به دست یووه نرسد، طرفین باید تا ۲۰۳۰ ژوئن به قرارداد خود پایبند باشند که در این صورت یووه باید به پرداخت حقوق ۶۲ میلیون یورویی این بازیکن متعهد باشد. در واقع با توجه به اینکه تنها یک سال از قرارداد رونالدو باقی مانده، یووه هم بدش نمی‌آید با فروش این بازیکن از یک‌سوزا در پرداخت مبالغی مبلغ قراردادش رهایی یابد و از سوی دیگر درآمذاری کند تا اینکه با پایان یافتن قرارداد این بازیکن رونالدو به عنوان بازیکن آزاد و به طور رایگان راهی تیم دیگری شود، اما باید دید خواسته طرفین با توجه به اینکه این روزها پیشنهادی برای رونالدو به دست یووه نرسیده، به نتیجه مثبتی می‌رسد یا ستار سابق رئال تا ۲۰۳۰ ژوئن با یووه همکاری خود با بانوی پیر ادامه دهد.

سه‌شنبه ۲ شهریور ۱۴۰۰ | ۱۵ محرم ۱۴۴۳

شانزدهمین دوره بازی‌های پارالمپیک امروز به میزبانی توکیو آغاز می‌شود

کاروان «سردار دل‌ها» در مسیر افتخار



شانزدهمین دوره بازی‌های پارالمپیک با پارالمپیک سرانجام پس از یک سال تأخیر از امروز رسماً افتتاح می‌شود. توکیو در حالی میزبان این بازی‌هاست که همچنان از نظر شیوع کرونا در شرایط اضطراری قرار دارد. در این دوره ۴ هزار و ۴۰۰ ورزشکار از ۱۶۰ کشور مجبورند برای حفظ سلامت خود قوانین سختگیرانه بازی‌ها را تحمل کنند تا فرصت رقابت در پارالمپیک ۲۰۲۰ را از دست ندهند.

کاروان ورزش کشورمان به نام «سردار دل‌ها» مزین شده و ۶۲ پارالمپیک‌ی ایرانی با شعار «توکل، تلاش و افتخار» برای کسب بهترین نتیجه به مصاف حریفان خود می‌روند. نورمحمدارخی (دوومیدانی) و زهرا نعمتی (تیر و کمان) پرچمداران کاروان کشورمان در مراسم افتتاحیه هستند و کونیکو یامامورا مادر شهید بابایی نیز سرپرستی نمادین کاروان ایران را برعهده دارد.

■ **کاروان کیفی**

ورزشکاران جانباز و معلول ایران سهمیه‌های زیادی برای حضور در توکیو ۲۰۲۰ به دست آورده بودند. اما کمیته ملی پارالمپیک طبق برنامه‌ای که اعلام کرده بود بر اعزام کیفی کاروان تأکید داشت. بر همین اساس تنها نفراتی که حدنصاب‌ها و رکوردهای مدنظر این کمیته را کسب کردند به ژاپن اعزام شدند. در نهایت ۶۲ ورزشکار از کشورمان در ۱۰ رشته پارالمپیک به میدان می‌روند تا یکبار دیگر از اعتبار ورزشمان دفاع کنند. نمایندگان ایران در رشته‌های والیبال نشسته، بسکتبال باویلچر، پارا تگواندو، وزنه‌برداری، جودو، نینجیان، تیراندازی، دوچرخه‌سواری، تیر و کمان و دوومیدانی در توکیو حضور دارند. پیش‌بینی می‌شود در این دوره حداقل ۲۸ مدال از آن کاروان کشورمان شود.

■ **شرایط میزبان**

مسئولان ژاپنی رعایت حداکثری مقررات را همچنان در دستور کار دارند. بعد از برگزاری المپیک حالا میزبان تجربه بیشتری برای میزبانی از یک رویداد بین‌المللی دیگر در شرایط حاد کرونایی پیدا کرده‌است. اگرچه توکیو همچنان در وضعیت قرمز کرونایی بسر می‌برد، ولی تمام تلاش سران کمیته بین‌المللی پارالمپیک (IPC) و مقامات میزبان بر حفظ سلامت ورزشکاران است. قرار گرفتن دهکده بازی‌ها در حباب امنیتی بهداشتی، انجام تست‌های مکرر PCR، قرنطینه افراد مشکوک و برخورد بدون اغماض با قانون‌شکنان از جمله راهکارهایی است که ستاد برگزاری بازی‌های پارالمپیک را در دستان دارد. هنوز بازی‌ها شروع نشده تعداد تست‌های

نگاهی به نایب‌قهرمانی رنگی‌کاران ایران در جوانان جهان چراغ آینده کشتی‌روشن‌است

کشتی مانی سعیدی

رقابت‌های کشتی قهرمانی جوانان جهان باز هم در درخشش کشتی‌گیران کشورمان همراه بود. پس از اینکه چهارشنبه شب گذشته تیم ملی کشتی آزاد با پنج طلا، یک نقره و یک برنز، مقتدرانه قهرمان جوانان جهان شد، کشتی‌به شنبه شب در رنگی‌کاران با یک طلا، یک نقره و پنج برنز خوش درخشیدند و نایب‌قهرمان جوانان جهان شدند. در رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی جوانان جهان که در شهر اوفای روسیه برگزار شد، تیم ایران با کسب یک مدال طلای امیرزاده‌زگی در وزن ۵۵ کیلوگرم، یک مدال نقره سعید اسماعیلی در وزن ۶۰ کیلوگرم و پنج مدال برنز ایمان محمدی در وزن ۶۳ کیلوگرم، محمدحسین آذرمدخت در وزن ۷۷ کیلوگرم، محمد نافعوسی در وزن ۸۲ کیلوگرم، مرتضی القوسی در وزن ۹۷ کیلوگرم و امیرمحمد بیسات در وزن ۱۲۰ کیلوگرم و با ۱۳۰ امتیاز به عنوان نایب‌قهرمانی دست یافت. فرنگی‌کاران جوان در حالی توانستند، روسی سکوی نایب‌قهرمانی جوانان جهان بایستند که برخی از ملی‌پوشان این تیم برای اولین بار در یک رقابت بین‌المللی شرکت می‌کردند و تجربه برون‌مرزی نداشتند. مسئولهای کمیته نایب‌قهرمانی ایران با ارزش‌تری می‌کنند. روح‌الله میکائیلی، سرمربی تیم کشتی فرنگی جوانان در گفت‌وگویی که با سایت فدراسیون کشتی داشته در این باره اینطور توضیح داده‌است: «خیلی از ملی‌پوشان درجه‌های بالاتری تربیت اولین تجربه بین‌المللی‌شان بود. ما کشتی‌گیری داشتیم در ۱۳۰ کیلو به نام امیرمحمد بیات که به اهتزاز درآورد.»

روزنشر

سرویس ورزشی ۹۸۴۹۸۴۲۲

روزنامه جوان | شماره ۶۲۸۳

■ **استارت با بسکتبال**

شاگردان عباس آقاکوچکی اولین نماینده ما در پارالمپیک توکیو هستند. طبق برنامه اعلام شده کار این‌ها در شازدهمین دوره بازی‌ها از روز پنج‌شنبه (۱۵: ۱۰) آغاز می‌شود و طی آن تیم ملی بسکتبال باویلچر نخستین دیدارش را برابر استرالیا برگزار می‌کند. این تیم قهرمان آسیا و چهارم جهان است، اما سرمربی این تیم در گفت‌وگو با ایسنا کار تیمش را در اولین بازی گروهی دشوار خواند: «هناسفاهه به دلیل اینکه مرتضی عابدی یکی از کلیدی‌ترین و تکنیکی‌ترین بازیکن خود را به‌خاطر کرونادر اختیار نداریم، کار سختی در اولین دیدار برابر استرالیا داریم. روی این بازیکن در رقابت برابر تیم استرالیا و آمریکا حساب ویژه‌ای باز کرده بودیم و او نقش بسزایی در برنامه تاکنیک تیم داشت. نبود این بازیکن شوک بزرگی به تیم وارد می‌کند. با این حال تلاشمان بر این است که حتی با نبود مرتضی عابدی ارزش‌های بسکتبال باویلچر ایران را به دنیا نشان دهیم و بازی‌های قابل قبولی را برابر تیم‌های امریکا، استرالیا، انگلستان و آلمان به نمایش بگذاریم.»

■ **امیدهای اصلی**

با توجه به تأکید کمیته ملی پارالمپیک بر اعزام کیفی کاروان، ۱۵ مدال پیش‌بینی شده‌است. تیم ملی والیبال نشسته با سابقه شانس قهرمانی و عزیزی نیز شانس نایب‌قهرمانی در توکیو را دارند.

به بهانه آغاز والیبال قهرمانی نوجوانان جهان در تهران ایران در خانه سومین قهرمانی را می‌خواهد

والیبال سعیداحمدیان

ایران بعد از استراحت در سومین روز مسابقات در تاریخ پنجم و ششم شهریور به ترتیب با لهستان و نیجریه دیدار خواهد کرد. ایران با دو قهرمانی، دو نایب‌قهرمانی و دو مدال برنز در رتبه سوم پرافتخارترین تیم‌های والیبال نوجوانان زیر ۱۹سال جهان قرار دارد. والیبال نوجوانان ایران تاکنون در ۱۲ دوره مسابقات قهرمانی جهان شرکت کرده‌است که شش بار روی سکو رفته و آخرین قهرمانی کشورمان نیز به سال ۲۰۱۷

برمی‌گردد که تیم نوجوانان ایران با هدایت محمد وکیلی روسی سکوی قهرمانی جهان ایستاد. آخرین قهرمانی ایران در نوجوانان جهان هم به‌جه سال پیش برمی‌گردد که تیم کشورمان در پانزدهمین دوره این رقابت‌ها توانست با شکست دادن روسیه جام قهرمانی را به ایران بیاورد. حالا ایران در شرایطی پایه‌هفدهمین دوره رقابت‌های نوجوانان جهان می‌گذارد که با توجه به شرایط میزبانی، شاگردان مسعود آرمات برای سومین قهرمانی دورخیز کرده‌اند، اتفاقی که با توجه به درخشش والیبال در رده‌های پایه دور از انتظار نیست و در صورت تحقق می‌تواند خبر خوبی برای آینده والیبال کشورمان باشد.



فوتبال



شروع مقتدرانه مورینیو

مورینیو در اولین بازی خود با آ‌اس رم موفق شد فیورنتینا را شکست دهد تا بازگشتی شکوهمندانه به سری آ داشته باشد. البته آقای خاص فوتبال جهان بعد از این برد از شاگردانش انتقاد کرد و گفت ما خوب بازی نکردیم. مورینیو معتقد است تیمش نمی‌تواند فشار کافی روی حریف بیاورد. او در عوض به شدت از سرمربی فیورنتینا تمجید کرد و گفت: «بعد از بازی به ویچنزو ایتالیانو، سرمربی حریف تبریک گفتم. فیورنتینا تیمی است که مشخصاً مربی بزرگی دارد.» شروع مقتدرانه مورینیو در لیگ ایتالیا می‌تواند نام او را دوباره در سطح اول فوتبال جهان مطرح کند. هرچند هنوز برای قضاوت زود است و باید دید او و رم چگونه ادامه خواهند داد.

ایران در مسابقات

فریدون حسن

وقتی نقره المپیک میلیونی می‌ارزد و فوتبالی بودن میلیاردی!

در روزهای که شنیدن خبر قراردادهای چندین میلیاردی بازیکنان فوتبال به‌رغم تأکیدهای قبلی سازمان بازرسی کل کشور و تعهدات فدراسیون فوتبال سازمان لیگ در جلوگیری از عقد چنین قراردادهایی باعث تعجب همگان از جمله برخی مدیران و سرمربیان فوتبال شده، شنیدن خبر پاداش اعطای ۵۴ میلیونی به تنها مدال آور و زنه‌برداری در المپیک توکیو بسیار در آور و قابل تأمل بود.

در حالی که می‌بینیم در سایر کشورها چگونه از مدال آوران شان تقدیر و چگونه برای‌شان خرج می‌کنند و حتی شاهد هستیم که برخی قدراسیون‌های خودمان نیز با تمام توان در زمینه پرداخت پاداش اقدام کرده‌اند، اینگونه بر خورد و اعطای این میزان پاداش، آن هم بعد از کسر مالیات به دارند مدال نقره المپیک بیشتر از آنکه نشان دهنده قدرانی باشد نوعی توهین و تحقیر محسوب می‌شود. علی داودی، وزنه‌بردار شایسته قهرمانان البته اولین ورزشکاری نیست که با چنین برخوردی روبه‌رو می‌شود و طبعاً هم آخرین آنها نخواهد بود. حتماً هم فدراسیون وزنه‌برداری در پاسخ به انتقادات از منابع کم مالی و عدم دریافت بودجه سخن خواهد گفت، اما تمام این حرف‌ها و دلایل نمی‌تواند باعث انجام این عمل شود. اقدام فدراسیون وزنه‌برداری در حالی صورت گرفته که با توجه به تغییر دولت به نظر می‌رسد مدال آوران المپیک برای دریافت پاداش تعیین شده از سوی وزارت باید صبر کنند و معلوم نیست این اتفاق چه زمانی رخ دهد و درست همین مسئله‌است که وظیفه فدراسیون‌ها در خصوص مدال آوران و قهرمانان شان از چوچندان کم‌کم وظیفه‌ای که ظاهر افود فدراسیون کشتی و کاراته توانست‌اند از عهده‌انجام آن به خوبی بر آیند. هر چند بر این باوریم که تلاش‌ها و افتخار فرینی‌های ورزشکاران المپیک کشورمان بسیار بیشتر از اینها می‌ارزد، اما فدراسیون وزنه‌برداری حتی همین را هم در دست انجام نداده و باز داشت؟ بدون تردید چنین برخوردی با یک قهرمان جوان و جوانی نام می‌تواند ضربات روحی جبران‌ناپذیری به‌او وارد کند، مگر اینکه فدراسیون و شخص رئیس آن تغییری در عملکرد و نگاه خود ایجاد کنند و

پیش از این شود نسبت به اصلاح این اشتباه بزرگ اقدام کنند. باید افزود خود به حال ورزشی که حتی طلای المپیکش هم دردی از قرارداد فوتبالی‌هایش نیست، این روزها فوتبالی‌ها خوب پول می‌گیرند برای لگد زدن به توپ، میلیاردمیلیارد پول می‌گیرند تا بروند و در شب لباسوعایی کنند، اما درآورد است که نقره المپیک در کشور ماقف ۵۴ میلیون تومان می‌ارزد.

جوانان جهان

به‌رچ در مطلب «توکیو گردی مدیران از جیب بیت‌المال» در صفحه ورزشی روزنامه ورزش ۹۸۴۰۰/۵، کمیته ملی المپیک جوابیه‌ای به شرح زیر ارسال کرده‌است:

۱- در سال جاری کاروان ورزشی جمهوری اسلامی ایران با تعداد ۱۸۰ نفر به المپیک توکیو اعزام شد که شامل ۱۲۳ ورزشکار، سرمربی، مربی، آنالیزور، کادرهای پزشکی و فنی مر تربط با استیفات و رشته‌های مختلف ورزشی و فدراسیون‌ها، ۲۱ نفر اصحاب رسانه، ۱۱ نفر اعضای کادر سرپرستی و ۱۳ نفر مدیران کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان بوده‌اند که در مقایسه با المپیک دوره گذشته در یوحتی با توجه به اینکه تعداد رشته‌ها و نفرا تعزامی به المپیک افزایش پیدا کرده بود لکن به دلیل محدودیت‌های ناشی از شیوع بیماری کرونا تعداد نفرا کمتری اعزام شدند.

۲- در المپیک توکیو به دلیل محدودیت‌های در نظر گرفته شده جهت جلوگیری از شیوع بیماری کرونا و مراقبت از ورزشکاران، مربیان و کادر سرپرستی آنها، اعضای کاروان‌های ورزشی کشورها با محدودیت‌های شدیدی جهت خروج از دهکده المپیک و اماکن در نظر گرفته شده مواجه بودند. بنابراین امکان گشت‌وگذار در شهر عمل‌آبرای اعضای کاروان هیچ کشور دیگر نبوده‌است.

۳- طبق اساسنامه کمیته ملی المپیک، هیئت اجرایی بالاترین رکن تصمیم‌گیری در کمته بوده و نقش راهبردی و سیاستگذاری و هدایت فعالیت‌های کمیته ملی المپیک را برعهده دارد. بنا براین در تمامی ادوار گذشته و حال کمیته اعضای هیئت اجرایی در این نقش همانند سایر کشورها و حتی کمیته بین‌المللی المپیک در راستای انجام وظایف و مأموریت‌های خود در محل بازی‌های المپیک به منظور گسترش روابط دیپلماتیک ورزشی و شرکت در جلسات که با روسا، مسئولین کمیته بین‌المللی المپیک و فدراسیون‌های جهانی برگزار می‌گردد، حضور داشته‌اند.

لازم به ذکر است، کمیته ملی المپیک طبق روال دوره‌های گذشته چندماه پیش از شروع بازی‌های المپیک، لیست خبرنگاران و همراهان رسانه‌ای را تعیین و در دو گروه اصلی و جایگزین معرفی کرده‌است.

پاسخ جوانان:

با توجه به اعتراض‌های برخی ورزشکاران، سرمربیان و مربیان حاضر در المپیک توکیو نسبت به عدم اعزام مربی، ماسازور و حتی آنالیزور و تجهیزات لازم که در مطلب «توکیو گردی مدیران از جیب بیت‌المال» به آن اشاره شد، به نظر می‌رسد هنوز هم نمی‌توان توجیه باورپذیری برای اعزام مسئولان ریز و درشت ورزش به المپیک توکیو آورد. ضمن اینکه بحث بر سر اعزام یی فایده‌برخی مسئولان بوده، نه گردش و تفریح. در خصوص اعضای هیئت اجرایی هم طبیعتاً می‌شد با اعزام محدودتر هم به جلسات رسید و حتی جلسات با مسئولان داشت. البته که همه‌ی میزبان منتظر دیدن ثمرات جلسات برگزار شده برای ورزش ایران هستیم. در مورد تیم رسانه‌ای هم در مطلب فوق هیچ اشاره‌ای نشده و تأکید کمیته ملی المپیک در جوابیه رسانی ا تباطی با مطلب روزنامه جوان» ندارد.